COMUNE DI STIMIGL IANO
Provincia di Rieti

DETERMINAZIONE N. 162
DEL 09.08.2017

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA PRODUTTIVITA’
UNIONE DEI COMUNI DELLA BASSA SABINA PER VIGILI URBANI.

MESE DI LUGLIO 2017.
Proposta di impegno formulata da:

I~ AREA AMMINISTRATIVA X

1L RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D. Lgs n. 267 del 18.08.2000;

Vista la legge n. 127/97,

Vista la legge n. 191/98,;

Visto il Decreto sindacale n. 05/2017;

Ricordato che a far data dal 1 marzo 2015 il servizio di polizia municipale del Comune & assicurato tramite
associazione del servizio all’Unione dei Comuni della Bassa Sabina di Poggio Mirteto;

Considerato che la produttivitd del personale & riconosciuta dall’Unione dei Comuni che si avvale dei
Comuni che hanno comandato il personale per a liquidazione delle relative competenze

Vista la nota prot n. 4458 del 02.08.2017 con cui ’'Unione dei Comuni della Bassa Sabina ha comunicato
Pimporto dei compensi in parola relativamente al mese di LUGLIO 2017 ;

Ritenuto pertanto di impegnare la spesa relativa e provvedere alla liquidazione unitamente ai comepnsi
stipendiali mese di  AGOSTO 2017,

DETERMINA

1) Di liquidare ai vigili urbani comandati presso 1’Unione dei Comuni della Bassa
Sabina di Poggio Mirteto la somma a fianco di ciascuno di loro indicata:




Proietti Mauro € 419,29
Giambenedetti Bernardino € 204,89

Relativa al servizio prestato nel mese di LUGLIO 2017 ;

2) Di impegnare la spesa di € 524,18 alcap  440/01 del bilancio di previsione 2017
regolarmente approvato;

3) di dare atto che la presente determinazione diverra esecutiva ad avvenuta apposizione
del visto di copertura finanziaria

Visto, per Iattestazione di copertura finanziaria espresso ai sensi dell'art. 153 del TUEL n. 267 del
18.08.2000 ¢ la relativa attestazione di copertura finanziaria.

Gli impegni di spesa sono stati regolarmente registrati sui seguenti capitoli del B.C.E.

Cap. 440/01

IL RESPOWSABIIE DEL SERVIZIO
(dott. Brigr a§sifpiliano)




A

To: Q765576078 Pase:is1
84 ' , .
QA vy w GMUNT DELLA BASSA SABINA
S POGGIO MIRTETQ - MONTOPOLI DI SARINA - FORANO -CANTALUPO IN SABINA
T STIMIGLIANQ = TARANO - SALISAND
St i T (PROVINCIA DI RIETT)
' w&\\" 5 SEDE: VIA RIOSOLE, 33 — 02047 POGGIO MIRTETO (RY) TEL, 0765 410068 - AN 0765 410350—P.1, 00885620575
BASSA SABINA

35 0 SRR sl e ek oToR sk iR o o ool sl s o e o R o o ol ol st o e e oo e o o e o ol

COMUNE DI STIMIGLIANO
CORPO DX POLIZIA LOCALEpRQT N>, DI DS

DE"Jmﬁ%ﬂéI’Wﬁ‘é"r@fgiﬂiiﬂmﬁliglulnnm.r‘“\\-

02 AGOSTO 2017

Prot. n, 4458

Al Responsabile del Servizio Finanziario
Comune di STIMIGLIANO

Oggetto: Comunicazione ammontare competenze personale in comando presso 1'Unione.

’ Holo

Con la presente si rimettono alla S.V. i prospetii del salario accessorio relativo al mese di
LUGLIO 2017 di spettanza del personale in comando presso 1’Unione di Comuni della Bassa
Sabina,

Rt R St [A I AT ea sy SR B 8 OOI Ay TRATE AN ?]IG)TL’A‘EE-‘E'U:?
Proiatti Mauro . Vigile Tirbano 419,29 oB.79 3564 554,72 |
Clumbuensdutti Bemisrd inoe Viuile Urbnno 204.89 4E.76 17,22 Z1,07 k
Totole 624 18 148,83 53,06 g28.79

Totale da trasferire al Comune di STIMIGLIANO € 825,79

e Il salario accessorio attribuito ai Vigili Urbani comprende: indennita di turno, lavoro festivo
¢ straordinario.

II Responsabile/del Servizio
Luciano Di Gi4eobbe

ENALALHI ATV BSOS LA I TVLLANG DocY




